nobis ferè omnibus ea res æquè no- iufferunt me vidente . Die proximâ

,, ua & horribilis fuit . Refpondimus Comes Tedbaldus redit , fed in mo- «

itaque longè aliter nobis videri. Nec nafterium recipi cùm proceflione per

enim legationefieri Abbatem , nec debere mandat. Monachi refpondent fe li- «

recipi qui Abbatiam alterius ipfo viuente benter hoc agere fi præfumptorem il

perambitionem petit , qui à fratribus non
lum non adduxerit fecum Ille de

eligitur, & fuper illos nititur dominari. nuò iratus ipfo tamen die fuftinuit,.

Poftremò qui nofter neque monachus fit, fed & in fequenti cùm ftrepitu com- «

neque clericus , & qui plures habeat teftes

curialiter agitandi , quàm monafticè vi

» uendi. Hæc ille non gratanter acci

piens , ad Comitem redequitat , irám

que iuuenis aduersùs nos vehementer

» inflammat , fed die quinto poftquam

fuum ambitum publicauit prædictus

» Abbas fuâ ægritudine morte limitat.

Conueniunt ad Capitulum noftri mo

nachi , & quidam Canonici quos ra

tio poftulabat admitti . Interrogamus

» an aliqui fratrum incepto Magenardi

faueant , negant finguli , negant om

» nes. Decreuimus quofdam eorum ef

fe mittendos ad Comitem nobis vi

» delicet defignatum Epifcopum , vt

Patris Gilberti obitum nunciarent, &

alterius eligendi regularem propre- importunitate depulfi funt ab Herui- « .

» carentur licentiam. Quibus miffis, ec

» ce alij duo Viuianus fcilicet & Du

randus alter inlitteratus , alter litte

» rarum malè fanus interpres , ambo

Præpofiti fimulantes caufam commu

nis commodi ad obedientias fuas fe

velle exire , ac ne aliorfum pergerent

» fibi interdicente Decano monafterij ,

Magenardum tamen fequuti funt, cui

ceptâ præfumptione occultè perfua

ferant, & Blefis in præfentiâ domini

Tedbaldi , ipfum Magenardum à fra

tribus peti & eligi perfidè mentiti

funt , horum fuffragio lætus Comes,

ftatim cum baculo paftorali publicè

donat. Quo audito fratres qui in

clauftro remanferant contra hanc

fraudulentam zelo diuinæ legis ac

cincti , libellum reprobationis fece

runt,atque fubfcripferunt huiufmodi.

SCINT omnis Ecclefia quia Magenar

dum noftrum Abbatem fieri non eligimus,

non laudamus , non volumus , non confen

timus, fedreprobamus , refutamus , &om

nino contradicimus. Nos videlicet de cœ

nobio S. Petri quorum nominafubfcripta

funt:Durandus Decanus , Genefius, Ifem

bertus , Alucus , Richerius , Herbertus,

Tomus III.
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fo quodam , vt aiunt , Britanniæ re- «